
 

 

ZARZĄDZENIE NR 48/2022 

WÓJTA GMINY GŁUCHÓW 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Głuchów na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561.) art. 211, art. 247, art 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270, z 2022 r. 

poz. 583, 655, 1079, 1283) oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U z 2022 poz. 583, 682, 683, 684, 830, 930, 1002, 1087, 

1383, 1561, 1692, 1733.) Wójt Gminy Głuchów zarządza, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetowych Gminy Głuchów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych  Gminy Głuchów zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniki Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Głuchów 

 

 

Jan Słodki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 czerwca 2023 r.

Poz. 5043



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 48/2022 

Wójta Gminy Głuchów 

z dnia 26 września 2022 r. 

Zmiana dochodów budżetowy Gminy Głuchów na 2022r. 

 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 9 726 773,95 0,00 10 356,00 9 737 129,95 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

      9 726 773,95 0,00 10 356,00 9 737 129,95 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
80 877,00 0,00 10 356,00 91 233,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 52 077,00 0,00 835,00 52 912,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

      52 077,00 0,00 835,00 52 912,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2040 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w 

całości przez budżet państwa w ramach programów rządowych 
0,00 0,00 835,00 835,00 

855   Rodzina 5 194 608,00 0,00 92,00 5 194 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5043



    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

      5 194 608,00 0,00 92,00 5 194 700,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
2 414 881,00 0,00 92,00 2 414 973,00 

bieżące razem: 28 200 859,29 0,00 11 283,00 28 212 142,29 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
103 800,00 0,00 0,00 103 800,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 7 132 126,33 0,00 0,00 7 132 126,33 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
2 658 714,00 0,00 0,00 2 658 714,00 

Ogółem: 35 332 985,62 0,00 11 283,00 35 344 268,62 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 762 514,00 0,00 0,00 2 762 514,00 

 

 

 Wójt Gminy Głuchów 

  

Jan Słodki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5043



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 48/2022 

Wójta Gminy Głuchów 

z dnia 26 września 2022 r. 

Zmiana wydatków budżetowych Gminy Głuchów na 2022r. 

 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 3 515 646,88 3 448 416,88 3 234 416,88 2 413 960,88 820 456,00 0,00 110 200,00 103 800,00 0,00 0,00 67 230,00 67 230,00 67 230,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 888,68 24 888,68 24 888,68 24 605,61 283,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 540 535,56 3 473 305,56 3 259 305,56 2 438 566,49 820 739,07 0,00 110 200,00 103 800,00 0,00 0,00 67 230,00 67 230,00 67 230,00 0,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 2 825 976,01 2 758 746,01 2 647 946,01 2 070 193,01 577 753,00 0,00 7 000,00 103 800,00 0,00 0,00 67 230,00 67 230,00 67 230,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 334,76 16 334,76 16 334,76 16 334,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 842 310,77 2 775 080,77 2 664 280,77 2 086 527,77 577 753,00 0,00 7 000,00 103 800,00 0,00 0,00 67 230,00 67 230,00 67 230,00 0,00 0,00 

  75085   Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 195 232,99 195 232,99 195 232,99 177 206,99 18 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 553,92 8 553,92 8 553,92 8 270,85 283,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 203 786,91 203 786,91 203 786,91 185 477,84 18 309,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 11 333 669,00 11 223 669,00 9 932 713,67 8 123 637,05 1 809 076,62 957 640,00 333 315,33 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 988,68 -14 988,68 -14 988,68 -14 725,88 -262,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 456,00 456,00 456,00 0,00 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 319 136,32 11 209 136,32 9 918 180,99 8 108 911,17 1 809 269,82 957 640,00 333 315,33 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80106   Inne formy wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 406 556,00 406 556,00 0,00 0,00 0,00 406 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 456,00 456,00 456,00 0,00 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 407 012,00 407 012,00 456,00 0,00 456,00 406 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 208 169,06 208 169,06 198 169,06 49 856,38 148 312,68 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 988,68 -14 988,68 -14 988,68 -14 725,88 -262,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 193 180,38 193 180,38 183 180,38 35 130,50 148 049,88 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 578 654,88 1 578 654,88 549 316,77 400 791,88 148 524,89 0,00 1 029 338,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -455,99 -455,99 0,00 0,00 0,00 0,00 -455,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 455,99 455,99 455,99 455,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 578 654,88 1 578 654,88 549 772,76 401 247,87 148 524,89 0,00 1 028 882,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców przed zmianą 121 220,00 121 220,00 504,00 504,00 0,00 0,00 120 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5043



zmniejszenie -455,99 -455,99 0,00 0,00 0,00 0,00 -455,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 455,99 455,99 455,99 455,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 121 220,00 121 220,00 959,99 959,99 0,00 0,00 120 260,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 65 615,00 65 615,00 0,00 0,00 0,00 7 738,00 57 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 835,00 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 66 450,00 66 450,00 0,00 0,00 0,00 7 738,00 58 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 

przed zmianą 57 877,00 57 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 835,00 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 58 712,00 58 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 5 522 028,37 5 522 028,37 634 551,43 537 950,52 96 600,91 0,00 4 887 476,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 92,00 92,00 92,00 0,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 522 120,37 5 522 120,37 634 643,43 537 950,52 96 692,91 0,00 4 887 476,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 159,00 159,00 159,00 0,00 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 92,00 92,00 92,00 0,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 251,00 251,00 251,00 0,00 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 45 734 515,59 27 518 913,86 19 140 328,48 11 685 001,38 7 455 327,10 1 346 578,00 6 438 207,38 103 800,00 0,00 490 000,00 18 215 601,73 18 215 601,73 4 081 364,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 444,67 -15 444,67 -14 988,68 -14 725,88 -262,80 0,00 -455,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 727,67 26 727,67 25 892,67 25 061,60 831,07 0,00 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 45 745 798,59 27 530 196,86 19 151 232,47 11 695 337,10 7 455 895,37 1 346 578,00 6 438 586,39 103 800,00 0,00 490 000,00 18 215 601,73 18 215 601,73 4 081 364,00 0,00 0,00 

 

 

 Wójt Gminy Głuchów 

  

Jan Słodki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5043


		2023-06-16T12:15:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




